Orgaos/Entidades

Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
Prefeitura Municipal de Buritis
TOTAL

Saldo no Exercicio Anterior
Exercicio

2013
2014
2015
2016
2017
2018

Prefeitura Municipal de Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29
Estado de Minas Gerais
Anexo X - Demonstrativo dos Restos a Pagar
Periodo: 2° Semestre/2019

Inscritos

0,00
126.586,25
191.828,09
168.860,23

30.399,49
976,00
518.650,06

Restos a Pagar Processados

Restos a Pagar N@o Processados

Pagos
0,00
0,00
0,00
0,00
72.604,11
394.100,36
466.704,47

a Pagar
0,00
0,00
8.828,52
35.493,84
304.236,11
29.999,76
378.558,23

Péaginalde 1
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